•

•

MDB

Exmo. Sr.

PARTIDO DO MOVIMENTO DE\VfOç~41J~Q :.BFl~~, !b;I.~cr -· ­
Diretório Regional de PernambJ6b ~IT (;.'\ ' i.- 1:':1': ;:' E!:>: '!MI,3 UCC

? ; m jz 5 9 ~ O O 1 9 O O
Recife, 22 de fevereiro de 1995

L .. _.~.~.o. :.oC G 1_ O

Desembargador Presidente do Tribunal Regional Ileitoral - PE

N e s t a

Senhor Presidente:

o PARTIDO DO r-1QVH1ENTO DEMOCRflnco BRASILEIRO - PMDB, secçao

de perna mbuco comunica a esse Egrégio Tribunal que a sua Comissão Ex~

cutiva Regional reunida em 08 de fevereiro do cotrente ano, decidiu '

nomear Comissão Provisória para o municipio de 5URUBIM.

Informmnos ai nda que, confor me determina o Diretório Nacional

do nosso Partido, o alud~do municipio realizará sua Convenção no dia

12 de marÇo de 1995, pelo que solicitamos desse Tribunal seja dado C~

nhecimento deste fato ao JuIz Elei a1 do muncipio em tela.

Senda só ra o momento, renovamos a V.Exa.

os rptestos de

k!~JJ
<Z2JjS r

. ..->2- C- t:( ~ !~s;:-
(~J ..-0- ( i-/3I15
~.

~ [VO~. ,Q1 . ~G_ )4):s~
-~. )

de.. I :t . oz , ~s J ~UYv\ cO-Yicb

C\. Vo h...-u-€. I·\~ ( <'- ,-vi. +o:Jo [)
8~~)- ·

. ~. o::vfo3,/-q s=
.. : . ~~

. I' . . ) /

,.1._ .• _-.. \

f

•

.. - . - '- ::,

••

I ·

2) I-Z 'f 1i/;5 ("Iv {(I _____ """'''-___ '--'--'-'---'~-~--~.F"--'\J-_"--<->~-"--I.V-'~-"'-AL-Y--~==-_-II

}~ I;> {j. -O ;J /I L I R tA l ( ? IJ IJ.~

. , g t-';, I-l){ T1'&,- R I 11IJ'l f? ('O I . Po f ~Vi tI vo Do ___ . ..M O. I!. -'--~ . /CvJ'"'- ---":-~=:_..".'-'--~---.

G!l ~ M cR q , li' ui ',. S lU-~ A Õ O" f' 171'1 ).J MA g" C ~- '-- '---' -'- - ------,-----.

()2-~ ~~~
05 - ~-i-----C- . - ~----~~-~
~: LI - i ' ,x,~. ::> k '-~ - -- - Coe,d 'J"! od ', " co - '~ " ;'C ' "

v~) - ,- (~ _ 1_ 1 " ' <"-"_0 Ç~;' ,' ,-_, "-,""0; '

,~ . 0$ (~t\l)c~l-~- ~ -~-'. ___ QV __ i~~":'~:--;;=~=(";JL=;;::=_~_~:~_-I
.~~u 1<-) q s- C (Vv)~ ~~ --v '~(_ ~ _ . _~-)~--__
~ rv---A ..AA AJ Q, ev
?cwt\e~ O\N ç~~~~ ~-~ciL~
fV\ \) e:> I ~e-~,CA.ÁJ t.J0"l AACV\/1 t 'ltAJto I (\-'\0., ~ -~---~---.

0\ ~\. \V'JJ~ eCVl-vJ~ J J S ~o ' ""-'----~-~'--v.=-v-'_(-I-<'-b\.!--II
..J~ 0101 t~\ ~c" e,-dCl&lP O\.Q
G~) \)-1(}) /V\ (,'vV\ ,~~ . ~ _ J ~ .co.~ -(.~_&y_
(l1~AAJll\UVl o Jt~'L- ot~ , ~.~~_._. ~_~~v·_, '.I-r-"?'-,'----il

l , CVVtcc,\À)..>t,~ (j{(;1 J"...u.~ /l) t. .----~~ ."'-<.-v- V'-'_. _ _ ,~~--~~.'-'-"~~-....,--'~-_t
.~~~ - ~~c~ ___ cU

• -~ .d~tuv, d\} y1AAJ-' II c~ ·~.cCX-d~--.JALt\"'--'-.-\.VVl--=------\'
~ G.o.A-<.,\. C! i~,1!L-\ ~\'L1 cJCrAJ(; ~:::U--~O\--. -

(0"V'0J~ "''','' lÃ ~ CI ~J iA-A IÀ!. ~ . --.() . ~7 L ____ . ,_-...----4._~--<JC-~ .... -'<U'-v-'~---1
Pt ,~~ Lvi '\;\K) J~lM ~,- ,~r:?~ /3'-'l9./L')::i _-M~_(-"'--'-'--v--.---lf
'V:--A /e\'fc~v> (JC\..:) c( '--~t;g ~ r;;G -~c.0----___ L-Y_-,,",----'-~~'_ I:
J J cl \V'-" C\--,'v~ W __ . J Y QÇI .-VJ..,:....v.:.J~_"""""""'---'=-----"";.muJ.~~A-d-<I~_-11
t<J-) I (S) ,a.wLu~( · t'l.iAÚ ckt -- -t1 ... ---'=---'<-----=- I./.()!A-<1, ---/:....-~'L.'-----.::...~c~,.(-V->--_:_I:
__ 'i LV'P;'.h ('J-::? -07 UÓrkÚfou-? - C9 ____ ., __ "_ ...... '~_L .,,~"""- '-f_.v-'-'.""-i-~-V-t4.~-----'---"-~-----'--'---1i
}-vVv\~~ . Cjv\/IJ ·t~A 1 cl~tl.~~ ______ ---~-/ncJrlIJ.l2:~
M fOVi7 v- ú.,1 v 3l~vl 'OG\) w/~\~~ __
FElu;J~ cL ~,~,,1'~ - .. Cu--_______ ~~~ "--______ -----'-_____ ~_~~~___I
-'\/~~ 1'\N. Yr(, . d-c ('nI~~f.rM--~º6--- -·~~::::.=::.:;~:::::::::::--·-1

-{ ({',AA) _ el_. '-'--V-/V"~L,,-_. ---.-.-----{../~_'_~j~~_~~34-~--~~~)~--1

~ .. i\
I I
i, I" .... . -.

.\ .:.../.:' \
- '1

' ~" ',~' "'v

Ii-------'~-------------- --- - ---- ----- -----

141-------------------------------- ------- -- -- ..
fiii-------------- - - -- --------------- -- - - - -- - --

~-------_ .. _-- --- - -------_ .. _- - - - ------ --- -

1'Il--------- ----- ------ --- - -- -- -- - -

I!!.l--------------------- - - ---- - -.o -

f!'l----=----~----------------- .. -- - -

i!-i------,---------------------- ------- - --- -

	image00041
	image00042
	image00043
	image00044

		2023-06-09T08:30:01-0300